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Il locale di Rom offre 18 vari piatti e bevande sul la lista per un costo medio di 8 €. La Taverna del Corso € un

accogliente locale informale situato a Roma, in Via Del Corso numero 515. Il posto € adatto sia ai bambini che ai

gruppi e ha ricevuto una valutazione di 76 dal nostro Sluurpometro, che raccoglie le recensioni online per offrire
una media ponderata in centesimi.
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Dessert

TORTINO AL CIOCCOLATO

Portate Principali

LASAGNE

Riso
RISOTTO
Dolci

TIRAMISU

Pesce
POLPO E PATATE

tintipasti

CHIPS DI FORMAGGIO E PEPE

Dolce

PANNA COTTA ALLA NUTELLA

7‘. ll 7& (] .F l
MISTO DI SALUMI E OLIVE AL
TARTUFO

5€

5€

10 €

5€

5€

11€

q lienti Utilizzali

PESTO

Pasta

SPAGHETTI ALLA CARBONARA 9€
CARBONARA

Plat

PIZZA TAVERNA (MOZZARELLA,
STRACCHINO, SPECK AFFUMICATO 11€
E NOCI)

HAMBURGER 200G DI ANGUS CON 12 €
PATATINE DIPPERS

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

PASTA
INSALATA
PIZZA
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